

Referat

12. december 2007

**Referat fra borgermøde/vandretur vedrørende lokalplanforslag
"Krimsvvej" mandag den 19. november 2007**

Journalnr.
2007-62867

Deltagere:

/SOLNIE

Jan Christiansen	Center for Bydesign
Morten Wigh Felsen	Center for Bydesign
Kim Spiegelberg	Center for Bydesign
Helene Jørgensen	Center for Bydesign
Jesper Thorkildsen	Center for Bydesign
Solveig Nielsen (referent)	Center for Bydesign

Jens Christian Højgaard	Center for Trafik
Mads Laursen	Center for Byudvikling
Tøger Nis Thomsen	Center for Miljø

Borgermødet var arrangeret som en vandretur i området Krimsvvej, Øresundsvej og Amager Strandevej - og der var blevet annonceret i Amager Bladet, at mødes med borgerne ved den nye Amager Strand metrostation på hjørnet af Krimsvvej og Øresundsvej kl. 16.00.

Der mødte 16 borger op ved stationen samt et TV hold fra TV2 Lorry.

Mads Laursen indledte med at byde velkommen til byvandringen og uddelte en pjece om forhøringen til kommuneplantillægget, hvorefter Morten Wigh Felsen og Jesper Thorkildsen kom med en kort præsentation af forslaget og uddelte et ark om turen og modelfotos af SLA-projektet. (Vedlagt):

Turen startede med at gå ned ad Krimsvvej med besigtigelse af virksomhederne/gårdene, der er vist på det uddelte kort bl.a. med angivelse af turruten. En bruger i bygningen Krimsvvej 29 ønskede den eksisterende byggesag på ejendommen standset, hvilket der ikke er mulighed for. Ved Amager Strandevej ved 110 blev der fra restauratøren fra "Cafe Ingolf" orienteret om planer om at etablere lokaler til restaurant og cafe samt om at indrette lokaler til teater og musikarrangementer med i alt plads til 3-400 personer.

Vandringen endte på Amager Strandevej nr. 162 hvor der blev budt på øl/vand og hvor de fremmødte kunne stille spørgsmål til arrangørerne - og også selv komme med udtalelser/synspunkter om, hvad de mente om forslaget. Der var ikke den store spørgelyst m.m. på dette tidspunkt.

Mødet sluttede ca. kl. 17.30.

Pjece om forudgående høring om tillæg til kommuneplanen + ark med modelfotos kan ses på sagens hjemmeside via www.kk.dk.

Center for Bydesign

Njalsgade 13, 2. + 3. sal
Postboks 447
1505 Kbh. V

Telefon
3366 1290

Direkte
3366 1256

Telefax
3366 7020

E-mail
solnie@tmf.kk.dk